

评审报告

一、采购项目情况简介

恒信咨询管理有限公司受巩义市财政局的委托，就巩义市财政局 2025 年选定工程造价咨询机构框架协议采购项目进行封闭式框架协议采购。本次采购共有 1 个包，本项目采购编号：巩财公开采购-2025-4，采购方式为：封闭式框架协议采购。

- 1、采购内容：巩义市财政局 2025 年选定工程造价咨询机构，通过框架协议采购方式征集造价机构 30 家，承担委托的造价咨询工作。详见采购文件第七章“采购需求”。
- 2、资金来源：财政资金。
- 3、采购方式：封闭式框架协议采购。
- 4、适用框架协议的服务对象范围：巩义市财政局。
- 5、框架协议期限：从框架协议签订之日起贰年。
- 6、服务标准：符合国家、省、市有关造价管理的规定。
- 7、合同履行期限：同框架协议期限。
- 8、本项目是否接受联合体投标：否
- 9、是否接受进口产品：否
- 10、是否专门面向中小企业：否

二、采购过程简介

本项目通过发布征集公告的方式邀请供应商参加本次框架协议采购采购活动。于 2025 年 3 月 20 日在《中国政府采购网》、《河南省政府采购网》、《郑州市政府采购网》、《巩义市政府采购网》、《巩义市公共资源交易中心网》、《恒信咨询网》上公开发布征集公告。于 2025 年 3 月 25 日在《中国政府采购网》、《河南省政府采购网》、《郑州市政府采购网》、《巩义市政府采购网》、《巩义市公共资源交易中心网》、《恒信咨询网》上发布了更正公告，同时在巩义市公共资源交易中心电子交易平台发布了澄清文件。在规定的时间内共有 160 家单位获取了征集文件。

根据征集文件规定，于 2025 年 4 月 10 日 9 时 00 分在巩义市公共资源交易中心第二不见面开标室（一机位）准时举行开标会议，截至响应文件提交截止时间前，共收到 102 家供应商提交的响应文件。

递交响应文件的供应商名单如下：

序号	供应商名称	序号	供应商名称
1	中和中基工程管理有限公司	52	意成工程咨询有限公司
2	山东世纪华都工程咨询有限公司	53	建友工程服务有限公司
3	中汇冠华工程管理有限公司	54	银源工程咨询有限公司
4	河南世通工程造价咨询有限公司	55	河南中宝工程管理服务有限公司

5	公正工程管理咨询有限公司	56	青矩工程顾问有限公司
6	河南三众工程造价咨询有限公司	57	中审华国际工程咨询（北京）有限公司
7	郑州浩然工程管理咨询有限公司	58	智博国际工程咨询有限公司
8	河南九洲工程造价咨询有限公司	59	北京永达信工程咨询有限公司
9	北京华审金建国际工程项目管理有限公司	60	丰汇国际项目管理有限公司
10	河南丰诺建设工程管理有限公司	61	河南金山工程造价咨询有限公司
11	河南龙华工程咨询有限公司	62	河南省光大建设管理有限公司
12	河南华豫正大工程咨询有限公司	63	天煜荣泽工程咨询有限公司
13	汇龙工程咨询有限公司	64	中诚联创工程管理有限公司
14	河南城印工程咨询有限公司	65	河南善信工程管理咨询有限公司
15	河南新华信工程造价咨询有限公司	66	诚辉工程管理有限公司
16	河南省佳龙工程管理有限公司	67	华冠工程管理有限公司
17	河南华明工程造价咨询有限公司	68	元晟工程咨询有限公司
18	河南安泰工程管理有限公司	69	河南华夏大信建设工程咨询有限公司
19	河南宇阳工程管理有限公司	70	中兴豫建设管理有限公司
20	中恒信工程造价咨询有限公司	71	中昕国际项目管理有限公司
21	河南中州工程咨询有限公司	72	华威永晟工程管理集团有限公司
22	河南正九工程造价咨询有限公司	73	河南耘合工程咨询有限公司
23	河南大陆工程管理咨询有限公司	74	河南金稷工程管理咨询有限公司
24	中咨宏业工程顾问有限公司	75	国咨项目管理有限公司
25	玖洋项目管理咨询有限公司	76	中基建安工程管理有限公司
26	国隆项目咨询有限公司	77	河南弘咨项目管理有限公司
27	河南国审工程咨询有限公司	78	中睿项目管理有限公司
28	华正大地项目管理有限公司	79	海逸恒安项目管理有限公司
29	河南精准工程造价咨询有限公司	80	湘能卓信项目管理有限公司
30	河南华审工程造价咨询事务有限责任公司	81	河南安晟实业有限公司
31	中审（河南）工程造价咨询事务有限公司	82	河南裕达永信工程造价咨询事务有限公司
32	华夏经纬工程咨询有限公司	83	柏诚工程管理有限公司
33	河南飞洋建设工程咨询有限公司	84	中审工程管理（河南）有限公司
34	天鹏工程管理有限公司	85	环宇项目管理有限公司
35	永道工程咨询（江苏）有限公司	86	河南昱通工程管理有限公司
36	大成工程咨询有限公司	87	天寻国际工程咨询有限公司
37	智远工程管理有限公司	88	远瓴工程咨询集团有限公司
38	中新创达咨询有限公司	89	中审润奥项目管理有限公司
39	永华（河南）工程咨询有限公司	90	河南世纪工程管理有限公司
40	鼎正工程咨询股份有限公司	91	河南浩均工程咨询有限公司
41	中发祥和工程管理有限公司	92	河南晖泽工程咨询有限公司
42	高达建设管理发展有限责任公司	93	河南熙春工程造价咨询有限公司
43	鑫诚国际工程咨询有限公司	94	中亿正恒工程管理有限公司
44	新誉时代工程咨询有限公司	95	河南巨恒工程管理咨询有限公司

45	河南省中安民诚工程咨询有限公司	96	河南敬之臻工程管理有限公司
46	中鹏工程咨询有限公司	97	中科天一工程管理有限公司
47	华春建设工程项目管理有限责任公司	98	尧泰国际工程咨询有限公司
48	河南海纳建设管理有限公司	99	华睿诚项目管理有限公司
49	中煜工程项目管理有限公司	100	河南中兴工程造价咨询有限公司
50	北京中昌工程咨询有限公司	101	河南天锦工程管理有限公司
51	河南天时工程造价咨询有限公司	102	河南瑞祥工程造价咨询有限公司

远程开标系统中由供应商及代理机构分别对上传至交易系统的响应文件进行解密，解密后进行唱标。开标记录情况见开标记录表。

三、资格审查结果

资格审查小组由采购人及代理机构人员共3人组成，分别为：_____。资格审查小组对供应商进行资格审查，其中 7 家供应商未通过资格审查，具体原因如下：

序号	投标人名称	未通过原因
1	河南省光大建设管理有限公司	未按招标文件要求提供“资格承诺声明函”。（注：未填写采购人名称）
2	中审润奥项目管理有限公司	未按招标文件要求提供“资格承诺声明函”。（注：采购人名称填写错误）
3	河南浩均工程咨询有限公司	未按招标文件要求提供“资格承诺声明函”。（注：未填写采购人名称）
4	河南世纪工程管理有限公司	未按招标文件要求提供“资格承诺声明函”。（注：未填写采购人名称）
5	河南宇阳工程管理有限公司	提供的项目负责人证明材料不符合招标文件要求。（注：未提供社保证明。仅提供“职工退休证”，无聘任合同）
6	湘能卓信项目管理有限公司	提供的项目负责人证明材料不符合招标文件要求。（注：未提供社保证明。）
7	河南精准工程造价咨询有限公司	未按招标文件提供““国家企业信用信息公示系统”中公示的公司信息、股东（或投资人）信息网站查询页”。

其它供应商均通过资格审查。

四、评审程序及简述

1、评审小组组成及监督：

2025年4月10日11时30分在巩义市公共资源交易中心第三评标室对本项目进行评审，评审工作由河南省政府采购专家库中随机抽取技术、经济方面的专家 5 名和征集人代表 2 名组成的评审小组进行评审，评审小组共有 7 人组成，分别为：

姓 名	职称或职务	评审小组职务
申中辉		征集人代表

王泳		征集人代表
何春鸟		技术专家
程健		技术专家
班艳侠		技术专家
梅惠珍		技术专家
郭良正		经济专家

监督：

姓 名	单 位
	巩义市财政局
	巩义市财政局

2、评审过程及内容：

开始评审前，交易中心工作人员介绍评审原则并强调评审纪律。评审小组成员没有主动提出回避。

评审小组内部民主推举 为评审小组组长。

评审小组根据征集文件的要求，对通过资格审查的各供应商的响应文件进行了符合性审查，各供应商的响应文件均符合征集文件的要求，通过了初步评审。

评审小组按照征集文件的有关规定和有关法律法规的规定，本着公平、公正、科学、择优的原则对实质响应征集文件的响应文件进行质量评分。评审小组评分的算术平均值即为每个供应商的最终得分，评审小组评分可保留小数点后 2 位。 评审小组将根据最终得分由高到低顺序进行排序。

经过汇总得分，各供应商最终得分及排序如下：

序号	供应商名称	综合得分	排序
1	中和中基工程管理有限公司	66.29	79
2	山东世纪华都工程咨询有限公司	67.14	74
3	中汇冠华工程管理有限公司	92.57	15
4	河南世通工程造价咨询有限公司	62.29	85
5	公正工程管理咨询有限公司	74.49	45
6	河南三众工程造价咨询有限公司	91.71	20
7	郑州浩然工程管理咨询有限公司	67.43	71
8	河南九洲工程造价咨询有限公司	92.57	16
9	北京华审金建国际工程项目管理有限公司	69.71	66
10	河南丰诺建设工程管理有限公司	87.09	28
11	河南龙华工程咨询有限公司	76.57	39
12	河南华豫正大工程咨询有限公司	73.86	46
13	汇龙工程咨询有限公司	95.43	5

14	河南城印工程咨询有限公司	70.71	59
15	河南新华信工程造价咨询有限公司	63.71	83
16	河南省佳龙工程管理有限公司	57.14	92
17	河南华明工程造价咨询有限公司	72.86	49
18	河南安泰工程管理有限公司	71.14	57
19	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	63.71	84
20	中恒信工程造价咨询有限公司	92.86	14
21	河南中州工程咨询有限公司	71.14	58
22	河南正九工程造价咨询有限公司	74.86	43
23	河南大陆工程管理咨询有限公司	91.71	19
24	中咨宏业工程顾问有限公司	72.43	52
25	玖洋项目管理咨询有限公司	69.43	68
26	国隆项目咨询有限公司	71.29	56
27	河南国审工程咨询有限公司	93.71	8
28	华正大地项目管理有限公司	72.43	51
29	河南敬之臻工程管理有限公司	69.14	69
30	河南华审工程造价咨询事务有限责任公司	70.43	62
31	中审（河南）工程造价咨询事务有限公司	79.71	30
32	华夏经纬工程咨询有限公司	74.57	44
33	河南飞洋建设工程咨询有限公司	79.00	31
34	天鹏工程管理有限公司	69.71	65
35	永道工程咨询（江苏）有限公司	93.14	13
36	大成工程咨询有限公司	91.43	21
37	智远工程管理有限公司	67.00	75
38	中新创达咨询有限公司	67.34	72
39	永华（河南）工程咨询有限公司	66.86	76
40	鼎正工程咨询股份有限公司	94.00	6
41	中发祥和工程管理有限公司	76.71	37
42	高达建设管理发展有限责任公司	93.43	12
43	鑫诚国际工程咨询有限公司	76.14	40
44	新誉时代工程咨询有限公司	92.43	17
45	河南省中安民诚工程咨询有限公司	51.43	93
46	中鹏工程咨询有限公司	65.29	81
47	华春建设工程项目管理有限责任公司	71.71	55
48	河南海纳建设管理有限公司	69.57	67
49	中煜工程项目管理有限公司	97.43	2
50	北京中昌工程咨询有限公司	66.29	77
51	河南天时工程造价咨询有限公司	72.57	50

52	意成工程咨询有限公司	73.71	47
53	建友工程服务有限公司	85.43	29
54	银源工程咨询有限公司	68.86	70
55	河南中宝工程管理服务有限公司	65.29	82
56	青矩工程顾问有限公司	76.71	38
57	中审华国际工程咨询（北京）有限公司	60.71	89
58	智博国际工程咨询有限公司	95.43	4
59	北京永达信工程咨询有限公司	78.71	33
60	丰汇国际项目管理有限公司	77.14	36
61	河南金山工程造价咨询有限公司	67.26	73
62	华睿诚项目管理有限公司	70.57	60
63	天煜荣泽工程咨询有限公司	79.00	32
64	中诚联创工程管理有限公司	78.29	34
65	河南善信工程管理咨询有限公司	92.14	18
66	诚辉工程管理有限公司	90.86	24
67	华冠工程管理有限公司	66.29	78
68	元晟工程咨询有限公司	98.29	1
69	河南华夏大信建设工程咨询有限公司	61.29	88
70	中兴豫建设管理有限公司	72.00	54
71	中昕国际项目管理有限公司	95.71	3
72	华威永晟工程管理集团有限公司	90.86	23
73	河南耘合工程咨询有限公司	89.20	27
74	河南金稷工程管理咨询有限公司	38.43	95
75	国咨项目管理有限公司	61.57	87
76	中基建安工程管理有限公司	60.00	90
77	河南弘咨项目管理有限公司	93.71	9
78	中睿项目管理有限公司	89.23	26
79	海逸恒安项目管理有限公司	91.29	22
80	河南中兴工程造价咨询有限公司	65.86	80
81	河南安晟实业有限公司	62.00	86
82	河南裕达永信工程造价咨询事务所有限公司	75.00	42
83	柏诚工程管理有限公司	93.57	11
84	中审工程管理（河南）有限公司	50.71	94
85	环宇项目管理有限公司	93.71	10
86	河南昱通工程管理有限公司	70.09	63
87	天寻国际工程咨询有限公司	75.28	41
88	远瓴工程咨询集团有限公司	78.00	35
89	河南天锦工程管理有限公司	72.14	53

90	中科天一工程管理有限公司	70.43	61
91	尧泰国际工程咨询有限公司	73.43	48
92	河南晖泽工程咨询有限公司	70.00	64
93	河南熙春工程造价咨询有限公司	60.00	91
94	中亿正恒工程管理有限公司	90.23	25
95	河南巨恒工程管理咨询有限公司	93.71	7

评审小组根据综合评分情况，按照得分由高到低顺序推荐入围供应商，具体推荐入围供应商意见如下：

- 第一入围供应商：元晟工程咨询有限公司
- 第二入围供应商：中煜工程项目管理有限公司
- 第三入围供应商：中昕国际项目管理有限公司
- 第四入围供应商：智博国际工程咨询有限公司
- 第五入围供应商：汇龙工程咨询有限公司
- 第六入围供应商：鼎正工程咨询股份有限公司
- 第七入围供应商：河南巨恒工程管理咨询有限公司
- 第八入围供应商：河南国审工程咨询有限公司
- 第九入围供应商：河南弘咨项目管理有限公司
- 第十入围供应商：环宇项目管理有限公司
- 第十一入围供应商：柏诚工程管理有限公司
- 第十二入围供应商：高达建设管理发展有限责任公司
- 第十三入围供应商：永道工程咨询（江苏）有限公司
- 第十四入围供应商：中恒信工程造价咨询有限公司
- 第十五入围供应商：中汇冠华工程管理有限公司
- 第十六入围供应商：河南九洲工程造价咨询有限公司
- 第十七入围供应商：新誉时代工程咨询有限公司
- 第十八入围供应商：河南善信工程管理咨询有限公司
- 第十九入围供应商：河南大陆工程管理咨询有限公司
- 第二十入围供应商：河南三众工程造价咨询有限公司
- 第二十一入围供应商：大成工程咨询有限公司
- 第二十二入围供应商：海逸恒安项目管理有限公司
- 第二十三入围供应商：华威永晟工程管理集团有限公司

第二十四入围供应商：诚辉工程管理有限公司

第二十五入围供应商：中亿正恒工程管理有限公司

第二十六入围供应商：中睿项目管理有限公司

第二十七入围供应商：河南耘合工程咨询有限公司

第二十八入围供应商：河南丰诺建设工程管理有限公司

第二十九入围供应商：建友工程服务有限公司

第三十入围供应商：中审（河南）工程造价咨询事务所有限公司

四、澄清、说明或者补正及评审小组成员的更换事项:无

巩义市财政局 2025 年选定工程造价咨询机构框架协议采购项目评审小组

2025 年 4 月 11 日